



اعتراض زندانی اسلامگرای آذربایجان به اقدامات روسیه در قره باغ

عباس حسین اسلامگرا و فعال جنبش اتحادیه مسلمانان، در نامه ای از زندان به اقدامات روسیه در قره باغ اعتراض نمود.

به گزارش آران نیوز به نقل از پایگاه خبری راکورس تی وی، عباس حسین فعال جنبش اتحادیه مسلمانان، نامه ای را در اعتراض به اقدامات روسیه در قره باغ منتشر نموده است . بخش هایی از نامه این زندانی سیاسی اسلام گرا بدین شرح است :

"ما هیچ وقت خیانت ها را فراموش نمی کنیم و به خوبی می دانیم که چه قدرت هایی عامل اشغال سرزمین های ما در 30 سال گذشته هستند. با قدرت ارتش شجاع و اتحاد و اعتماد مردم، اغلب سرزمین های کشورمان پس از 30 سال آزاد شد و آزادی بخشی از آنها نیز به یک زمان نا مشخصی محول شد و بی تردید ارتش پیروز ما، قدرت و توانایی آزادسازی آن سرزمین ها را هم نیز دارد.

با این حال ، همسایه شمالی ما، که زمانی در خفا و آشکار با ما دشمنی می کرد، در طول جنگ با عملکردهای تا حدی رضایت بخش، مانند یک متحد استراتژیک عمل نموده و نیرو های نظامی خود را با تعداد معین، بعنوان نیروهای حافظ صلح وارد خاک قره باغ کرد.

اما نزدیک به 10 ماه است که صلح بانان روسی به جای انجام وظیفه ، همراه با همسایه خیانتکار ما ، خرابکاری را در این منطقه آغاز کرده اند و در خاک قره باغ، به تحریک ساکنان کم تعداد آنجا مشغول هستند و البته مردم جمهوری آذربایجان و حتی سازمان های بین المللی و سیاسیون شاهد این فعالیت ها هستند. مکررا از مناطقی که نیروهای حافظ صلح در آنجا مستقر هستند به طرف ما شلیک می شود. جان و سلامت سربازان ما در خطر است. از رژیم تجزیه طلب در خاک ما دفاع می شود. به آنها آموزش های نظامی داده می شود. مشخص است که این گونه تحرکات به جای صلح بین ملت ها منجر به آغاز جنگ دیگری می شود.

اسیر شدن سرباز ما در سرزمین خودمان و در جایی که نیروهای حافظ صلح در آن قرار دارند یک بی احترامی برای ماست و بی تفاوتی رئیس جمهور روسیه نسبت به این حوادث نیز نشان می دهد که همه این کارها عمداً توسط سربازان طرفدار ارمنی ها صورت گرفته و بندهای قرارداد 10 نوامبر به طور کامل رعایت نمی شود و گروه های رژیم تجزیه طلب خلع سلاح نیستند.

من به شما یادآوری می کنم که در این مدت ، مردم آذربایجان را شناختید و الان بهتر از هر کس دیگری باید فهمیده باشید که مردم ما چقدر برای احقاق حقوق خود سرسخت هستند. مردم ما مانند جنگ 44 روزه ، قدرت آن را دارد که با قاطعیت بجنگد و سرزمین های خود را آزاد کند.

هر چند در طول تاریخ از پشت به ما ضربه زده اند، اما بخاطر واکنش مناسب پوتین در طول جنگ، شما توانستید با حسن نیت ما در سرزمین های ما بمانید و با اعتراضات زیادی مواجه نشدید ولی این بدان معنا نیست که شما می توانید به مردم ما بی احترامی کنید و ما ساکت بمانیم.

به آموزش های نظامی غیر ضروری در سرزمین هایی اشغالی پایان دهید و سرباز بازداشت شده را تحویل دهید. از فرصتی که به شما داده شده به درستی استفاده کنید، در غیر این صورت ، خائنان و خیانتکاران را بیرون میرانیم. صلحبانان خود را کنترل کنید تا به وضعیت مانند قانقاریا (مرگ بافت های بدن) تبدیل نشوند چرا که عضو مرده را نگهداری نمی کنند بلکه دور می اندازند .

عباس حسین